%H l l anss Datenblatt zu Izolatory walcowe o podstawie sze?ciok?tnej TYP DB/P, M 6 czerwone 20 mm

|zolatory walcowe o podstawie
sze?ciok?tne] TYP DB/P, M 6 czerwone 20
mm

TYP DB/P

Artikelnummer 90026
Gewicht 1.107kg

llustracje maj? charakter pogl?dowy. Dane
techniczne mog? si? ro?ni? i podlegaj?
zmianom.

Produktbeschreibung

Z izolatoréw z poliw?glanu

Wzmocnione w?dknem szklanym

Kolor: czerwony

Samogasn?cy

Temperatura robocza: -40 °C < T <+130 °C
Odporno?? ogniowa: UL94-V0

UM = maks. dozwolone napi?cie robocze
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Produkteigenschaften

Rodzaj opakowania

Napi?cie przebicia

SW

Maks. wytrz. na obci??enie rozci?gaj?ce
Materia? ?ruby gwintowanej

Kolor

W?a?ciwo?ci materia?u izolacyjnego
Materia? izolacyjny

Trudnopalno??

Odporno?? termiczna

Maks. wytrz. na obci??enie ?ciskaj?ce
UM

Wytrzyma?0?? na napr??enie przy pe?zaniu
Gwint (M)

H

Typ

A

Maks. moment dokr?cenia

Maks. si?a gi?cia

dl

Datenblatt zu Izolatory walcowe o podstawie sze?ciok?tnej TYP DB/P, M 6 czerwone 20 mm

100

15 kv

17 mm

1,5 kN

Stal ocynkowana

czerwony

samogasn?cy , Wzmocniony w?6knem szklanym
Mieszanka poliestrowo-szklana
UL 94 V-0

-40 °C-130°C

6 kN

500 V

4 kv

M6

20 mm

DB/P 20

6 mm

8,9 Nm

0,6 kN

15 mm
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Weitere Bilder
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